車両乗入許可申請書

年　　月　　日
茨城町長あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　印
（団体名）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　電　話

下記の遵守事項を理解のうえ、次のとおり車両の乗入れを申請いたします。
なお、園内の混雑状況により、お受け出来ない場合があります。
	乗入期日
	　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	乗入場所
	（具体的に記入）

	車両乗入時刻
	（入園）　　　　時　　分　　　～　　　（退園）　　時　　分

	申請車両
	車種
	車両ナンバー
	乗員数

	軽・普通・中型

	軽・普通・中型

	軽・普通・中型

（遵守事項）
・責任者は、事故の無いよう安全に万全を期し、一般の入園者に迷惑をかけてはならない。
・車両の乗入れに際しては、管理人の指示に従うこと。従わない場合は、許可を取り消す。
・車両の乗入れは人の搬送に限る。
・公園内では徐行すること。
・許可書を車外に見えるように表示する。
・万一事故が起きた場合、当事者間において速やかに処理し、町は一切の責任を負わない。
	起案
	年　　　月　　　日
	決裁
	年　　　月　　　日

	町長
	副町長
	部長
	課長
	補佐
	係長
	係員
	受付年月日

	決定
	　□　許可する

	　□　許可しない